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çalışıyoruz.

Uzunköprümüze hayırlı uğurlu olsun.
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Başkanımız Ediz MARTİN Dikiş 
Kursuna Gelen Kursiyerlerle Bir 

Araya Geldi

 Uzunköprü Belediyesi olarak Engelsiz 
Yaşamevi ve Kadın Faaliyet Evi’nde düzenlenen 
6-12 Yaş Çocuk Pantolonu Dikiş Kursu’nu 
Başkanımız Ediz MARTİN ziyaret etti. 
 Ziyaret sırasında kursiyer kadınlarla 
bir araya gelen Başkanımız Ediz MARTİN, 
belediye olarak kadınların güçlenmesine ve 
çeşitli imkanlardan faydalanmalarına yönelik 
çalışmaların süreceğini ifade etti.

Başkanımız Ediz MARTİN, 
Pazartesi ve Perşembe pazarında 

esnaf ve hemşirelerle 
bir araya gelmeye devam ediyor

 Bu ziyaret doğrultusunda Başkanımız Ediz 
MARTİN, esnafın ve vatandaşların taleplerini, 
görüşlerini ve dileklerini yerinde dinledi ve 
notlarını aldı.Esnafımıza bol bereketli kazançlar, 
vatandaşlarımıza iyi günler diliyoruz.

Uzunköprü Belediyesi Engelsiz Yaşamevi  Ve Kadın Faaliyet Evi’nde
 3 Aralık Engelliler Günü Etkinliği Düzenlendi

 Başkanımız Ediz MARTİN Küplü Belediye Başkanımız Gökmen ALTAY ile birlikte 3 Aralık 
Engelliler Günü dolayısıyla Uzunköprü Belediyesi Engelsiz Yaşamevi ve Kadın Faaliyet Evimizde eğitim 
gören öğrencilerimiz ve kıymetli velilerimiz ile bir araya geldi. Etkinlik sırasında çocuklar gönüllerince 
eğlenirken, aileler ile birlikte sunulan hizmetler ve gelecekteki projeler değerlendirildi. Her şey onların 
mutluluğu için 



Edirne Cem Evi Vakfı’ndan 
Başkanımız Ediz MARTİN’e Ziyaret

 Edirne Cem Evi Vakfı Başkanı Sadık BEKTAŞ, 
Başkanımız Ediz MARTİN’i ziyaret etti. 
Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyoruz.
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Mimar Muslihiddin Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Hocalarından 
Başkanımız Ediz MARTİN’e Anlamlı 

Ziyaret
Mimar Muslihiddin Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi Müdürü Mesut KAYA, Müdür Yardımcısı 
Hale EKİM, Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu 
Başkanı Nazlı TAŞKIN, Okul Aile Birliği Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Fulya Şen Başkanımız 
Ediz MARTİN’i ziyaret etti.Ziyaretlerinden dolayı 
kendilerine teşekkür ediyoruz.

İstanbul Planlama Ajansı’ndan 
Başkanımız Ediz MARTİN’e Ziyaret

 İstanbul Planlama Ajansı Marmara Bölgesi 
Yerel Yönetimler Koordinatörü Ali Rıza DEĞİRMENCİ 
ve Cem KILIÇ, Başkanımız Ediz MARTİN’ i ziyaret 
etti. Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür 
ediyoruz.

SGK Müdürü’nden Başkanımız 
Ediz MARTİN’e  Ziyaret

 SGK Müdürü Gökhan ÖZPIRANGA, 
Başkanımız Ediz MARTİN’i ziyaret etti.
Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür 
ediyoruz.

Uzunköprü Bakım Rehabilitasyon Ve 
Aile Danışma Merkezi Başkanımızı 

Ziyaret Etti

 Uzunköprü Bakım Rehabilitasyon ve Aile 
Danışma Merkezi Müdürü Metin KAYA, Sosyal 
Hizmet Uzmanı Ece SARIGÜL, Teknisyen Metin CAN 
ve kıymetli misafirlerimiz, Başkanımız Ediz MARTİN’i 
ziyaret etti. Ziyaretlerinden dolayı kendilerine 
teşekkür ediyoruz.

Başkanımız Ediz MARTİN’den 
Süt Üreticileri Birliğine Ziyaret

 Başkanımız Ediz MARTİN Uzunköprü Süt 
Üreticileri Birliği’ni ziyaret etti. Misafirperverlikleri 
için Birlik Başkanı Tamer AKKUŞ ve Yönetim Kurulu 
Üyelerine teşekkür ediyoruz.
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TMMOB Üyeleri’nden Başkanımız 
Ediz MARTİN’e Ziyaret

 TMMOB Edirne İl Koordinasyon Kurulu Sekre-
teri Birce ALTAY, Çalışma Grubu Üyeleri Erdal ARSLAN, 
Yılmaz EREN ve Hasan Tahsin AVCI Başkanımız Ediz 
MARTİN’i ziyaret etti. Ziyaretlerinden dolayı kendileri-
ne teşekkür ediyoruz.

Başkanımız Ediz MARTİN 
Atatürk Park’ta Vatandaşlarla 

Buluştu

 Başkanımız Ediz Martin vatandaşlarla 
bir araya gelerek şehirde yürütülen çalışmalar 
ve geleceğe yönelik planlar hakkında konuştu. 
Toplantıda fikir alışverişi yapılırken, samimi 
sohbetler ve ikram edilen çaylarla sıcak bir 
ortam yaşandı. Vatandaşların destekleri 
Uzunköprümüz için çalışma azmimizi her 
geçen gün yükseltiyor. Birlik ve beraberliğimiz 
daim olsun.

Atatürk Park Co�ee İlçemizde 
Hizmete Açıldı

 İlçemizde faaliyete geçen Atatürk Park Co�e 
açılış törenine Başkanımız Ediz MARTİN’i temsilen 
Başkan Yardımcımız Celal İNAL katıldı. İşletme sahibi 
ÖZAY IRMAKLI ve eşi Semra IRMAKLI’yı tebrik ediyoruz. 
İlçemize Hayırlı, uğurlu olsun.

İlçemiz Evladı Atlas Yankı 
Turan’dan Altın Madalya Gururu

 Başağıl Köyümüzden Atlas Yankı 
Turan, Macaristan’ın Başkenti Budapeşte’de 
düzenlenen ‘18 Santa Clause Cup’ artistik buz 
pateni yarışmasında altın madalya kazanarak 
hepimize büyük bir gurur yaşattı. Bu önemli 
başarıyla ilçemizi uluslararası alanda temsil 
eden Atlas Yankı Turan’ı yürekten tebrik ediyor, 
başarılarının devamını diliyoruz! Uzunköprü için çalışıyoruz.

 Şehrimiz genelinde yol düzenleme çalışmaları 
yapıldı.
Şehrimiz genelinde caddelerin temizliğine devam 
ediliyor.
Şehrimiz genelinde kanal ve su arızaları giderildi. 
Doğal gaz çalışmalarının yapıldığı bölgelerde 
çalışmalara devam ediliyor.
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Hayatı Paylaşmak İçin Engel Yok

 Uzunköprü Belediyesi olarak sadece tek bir 
gün değil her gün özel gereksinimle bireylerimizin 
yanında olmaya devam edeceğiz. 3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü Kutlu Olsun.

10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü 
Kutlu Olsun

 Gün geçtikçe eşitlik, özgürlük ve insanlık 
onuru için dayanışmamızı büyütüyoruz. 1948’de 
kabul edilen İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi, 
herkese; Eşitlik, Özgürlük, Adalet vaat ediyor! 
Ayrımcılığa, adaletsizliğe ve haksızlığa karşı 
sesimizi yükseltelim! Daha adil, daha özgür ve 
daha sevgi dolu bir dünya için birlikte güçlüyüz!
Unutma: İnsan hakları herkesin hakkı! 

İsmet İnönü, Vefatının 51. Yılında 
Edirne’de Anıldı

 Türkiye’nin 2. Cumhurbaşkanı ve Lozan 
Barış Antlaşması’nın mimarı İsmet İnönü, vefatının 
51. yıl dönümünde düzenlenen törenlerle anıldı. 
Törene Başkanımız Ediz MARTİN katıldı. Edirne’de 
gerçekleştirilen anma programı, Lozan Anıtı 
önünde Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Yerel 
Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı 
Gökhan Zeybek’in katılımıyla yapıldı. Törende, 
Kurtuluş Savaşı’nın önemli isimlerinden olan 
İsmet İnönü için saygı duruşunda bulunuldu ve 
konuşmalar gerçekleştirildi. İsmet İnönü, hem milli 
mücadelenin kahramanı hem de Cumhuriyet’in 
temel taşlarından biri olarak rahmet ve minnetle 
yad edildi.

Step2CleanPlan İle Daha Temiz Bir 
Gelecek

 Avrupa Birliği tarafından Interreg Next 
Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği 
programında desteklenen ve yerel paydaşlarla 
düzenlenen Step2CleanPlan (Temiz Planlamaya 
Adım Projesi) Toplantısı’na Başkanımız Ediz 
MARTİN’i temsilen Başkan Vekilimiz Engin ATALAY 
katıldı. Daha temiz bir çevre için durmaksızın 
çalışıyoruz.
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5 Aralık Dünya Kadın Hakları Günü Kutlu 
Olsun

 

taşıyan ve taşıyacak olan tüm kadınlarımızın 5 Aralık 
Dünya Kadın Hakları Gününü kutluyoruz. Dünya 

 

 

Uzunköprü’de Masaya Yatırıldı

 
Yüksekokulu Konferans Salonu’nda gerçekleşen 

sundu.
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Oldu

 

Vatan Uğruna 
Donarak Ölüme Yürüyenler

 Vatan uğruna donarak ölüme yürüyen 
kahramanlarımızı unutmadık... Sarıkamış’ta, 22 

Programındayız

Istranca Su Havzası Atık Su Yatırımları Temel Atma 


